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KOMISIONI AD HOC pér pérpilimin e kritereve t€ konkursit publik dhe vlerésimin e
punimeve shkencore, né inbéshtetje té nenit 30 t€ Rregullores pér Edukim té Vazhdueshém
Profesional prané OMK-sé si dhe Vendimit nr. 11 dhe 36/2023 t& Késhillit Drejtues t& OMK-sé,
duke iu referuar konkursit publik pér pétkrahje financiare t€ 10 (dhjeté) punimeve shkencore t&
shpallutr me daté 03 mats 2023, né takimin e datés 4 maj 2023 nxjerr kété:

VENDIM
I. PERZGJEDHEN 10 (dhjeté) pétfituesit e pérkrahjes financiare t& punimeve shkencore
pér vitin 2022, sipas ktiteteve t& komisionit pét punime shkencote si né vijim:
Nt. Emti dhe mbiemri i kandidatit Totali i pikéve
1 Ibadete Bytyci 1147.36
2 Hatixhe Latifi-Pupovci 237.408
3 Venera Berisha-Muhattemi 187.136
4 Gani Bajraktari 159.04
5 Faﬁme Arenliu-Qosaj 147.648
6 Ilir Hoxha ' 147.648
7 Qendresa Beqiraj-Zegiraj 130.88
18 Fjolla Zhubi-Bakija 121.296
9 Sabit Sllamniku 114.208
10 Rajmonda Nallbani-IKKomoni 108.352




Bletim Myftiu 108.352

Shénim: Pérfituesit né vendin e 10-1¢ ndajné shumén né pjesé 1¢ barabarté, bazguar né konkursin e publitnar me
daté 03 mars 2023.

II.  Pétfituesit nga paragtafi I i kétij Vendimi do té pétkrahen financiatisht nga Oda e Mjekéve
té Kosovés né shumé prej 1,000€.

III.  Obligohet Shétbimi profesional dhe Zyra pér Buxhet dhe Financa té fillojn€ procedurat e
ekzekutimit té mjeteve sipas kétij Vendimi.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga kryetari i komisionit.

KOMISIONI AD-HOC PER VLERESIMIN E PUNIMEVE SHKENCORE

NR. IREE 424 /2023 dt. 04.05.2023

Prishting, 4 maj 2023 Kryetari i Komisjonit Ad Hoc
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